
   (DHVF2024 – 6d1) Bilaga A 

Avtal mellan DHVF Djurö Högmalmarnas Vägförening och 

medlemmar/fastighetsägare för vägunderhåll och vinterväghållning för 

biväg inom området som inte omfattas av föreningens förrättning 

Bakgrund 
Bivägar inom DHVF geografiska område omfattas inte av Värmdö Djurö GA2 förrättningsdokument.  

Policy och riktlinje för avtal, och för vilka bivägar avtal är möjligt att teckna har godkänts av DHVF 

årsmöte 2024, se dokument DHVF2024-6d1 Policy biväg vägunderhåll 

Parter i avtalet 
Avtalet undertecknas av: 

Djurö Högmalmarnas Vägförening, DHVF, ordförande och sekreterare vid avtalets tecknande 

och; 

Registrerade ägare för samtliga fastigheter längs bivägens vägsträcka: 

Djurö xxx:yy, Djurö xxx:yy, Djurö xxx:yy, Djurö xxx:yy, .... 

(enligt Lantmäteriet och/eller Vägfas) 

Definitioner, tvister och tolkning 
Föreningens förrättningsdokument finns hos styrelsen och Lantmäteriet. Föreningen försöker så långt 

som möjligt följa praxis enligt REV (Riksförbundet Enskilda Vägar) i frågor rörande föreningens vägar. 

Skulle ändå tvist uppstå, har DHFV styrelse tolkningsföreträde i frågan. 

Vägområdet är varierat i olika avseenden, tex i vissa delar backigt och/eller bergigt vilket i vissa 

avseenden påverkar och begränsar möjligheterna till både vinterhållning och vägunderhåll. 

Vägars sträckning tolkas i möjligaste mån enligt förrättningen och enligt DHFV2024-6d1 Policy biväg 

vägunderhåll, och den för avtalet aktuella bivägens sträckning skall anges i karta som bifogas avtalet. 

Avtalets omfattning 
Avtalet gäller enbart för aktuell biväg inom Djurö Högmalmarnas Vägförening och dess medlemmar. 

Ytor utanför vägbanor, såsom infarter, omfattas inte. 

Entreprenörer, anlitade av DHVF, kommer enligt detta avtal att så långt som möjligt ges i uppdrag att 

underhålla väg fram till här angivna fastigheter på samma sätt som för föreningens vägar. Terräng och 

andra miljöförutsättningar som gäller inom området, kan komma att påverka möjligheten att 

underhålla väg. 

Avtalet gäller årsvis och förlängs årligen med ett år enligt denna överenskommelse till dess att avtalet 

sägs upp. Avtalet kan sägas upp av parterna till följd av skäl såsom stadge- eller förrättningsändringar, 

förändringar i förutsättningar som följd av beslut fattat av Värmdö kommun, Lantmäteriet eller 

motsvarande, eller på gemensam begäran i enighet, av ägare av fastigheter som utgör parter enligt 

detta avtal. 



Plats och datum 
Förslagsvis Djurö och påskrivet datum 

Undertecknas av parter enligt ovan. Kopia ges till fastighetsägare, original hålls av DHVF styrelse. 

Skannad kopia lagras i föreningens dokumentsystem. 
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